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348 424 467 673
(&o49)
101 GDP
61,274 77,710 82,808 84,734
(PPP, $)
1012t 2 GDP
° (°$) G 52,988 64,961 69,466 82,807
ey
(% of GDP) 152 159.9 141 1 162.1
SSSE
0.2 2. R 4.
(%) 0 3 6 8
AE
(%) 2.9 27 2.1 19
42
(Horg) 368,096 457,564 514,945 475,315
2ol
(Horg) 329,064 406,774 551,386 422,558
CERST
(org) 39,032 50,790 -36,441 52,757 -
S =in]
(Hor9) 362,304.8 417,904 .4 289,484 351,030.5
0|2
2
(%) 0.25
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8 512 16,798,650,168
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10 HIE & 12,491,876,976
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2 23 60,116,363,440
3 22 O] AlOF 42,134,401,433
4 o= 39,315,232,021
5 QI U|AlO} 28,883,786,123
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No HS CODE ==3 )

1 854239 7|E} 37,414,783,147
mRAAS HESR (22 - HET| - =

2 854231 SZ7| - 2= (clock) - EIO|™ (timing) 2|2L} 1 &t 26,205,195,995
o 3|2 & 2& XU/ AL

3 999999 SFO| A EER] 2 & 20,285,611,665

4 854232 o222 17,731,425,423

5 271019 7|Et 17,250,163,334
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7 271012 AR EE M)t 2AF 10,326,353,825
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No HS CODE =59 Chalt)
1 854239 7|et 43,313,952,711
D2NAMet HES (022 - B8] - =2|3|2 -
2 854231 SE7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) S|=Lt 1 8f 39,547,154,591
9| 3|25 A& AQR|= gl
3 271019 7|et 25,436,627,629
4 999999 SF0 A H=[R] A2 &= 24,541,026,387
5 854232 o2 23,083,756,874
6 271012 R (EEm)t Z2AF 16,088,301,892
7 710813 71 8o Biotast 2kol A 14,027,431,957
g 848620 j_:Eiﬂ ClHIO| AL MY M 3|2 A= E 7|AH12H 7| 9.149,075.093
9 848640 O] Fof F AN ZCIFOM S5t 7|AI=t 7|7| 6,665,096,206
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D2NAMet HES (022 - B8] - =2|3|2 -
1 854231 SE7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) S|=Lt 1 8f 50,363,164,992
9| 3|28 A& AR = daglt
2 854239 7|et 46,337,692,532
3 999999 SF0 A E=[R| H2 o= 35,527,636,622
4 271019 7|Et 35,136,030,877
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9| 3|28 Z& A= &2l

2 271019 7|Et 17,122,309,555
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23jof 1 o] AUABAZA (B ER)22 5
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6 854232 o2 8,490,269,336

7 300490 7|Et 7,547,959,344

. 548620 LA IO BRI A 71k 7 255 444,269

9 710812 2 9t0| 7351 e 2ol 2 6,250,110,468
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No HS CODE =9 =4($)
1 854239 7|} 34,553,551,426
2 271019 7|t 21,220,596,932

D2 NAMQ ZHEZZ[HR2E - #5317 - =2|5|2 -
3 854231 Z27| . 22(clock) - EFO|Y (timing) &=Lt 1 8t 19.313.103.750
9| 3|28 Z& A= Yl

4 710813 1 5to] ¥htsst 2l A 15,307,792,033
5 270900 Mot AYR(REH) (X2 sHyih) 14,389,236,944
6 854232 022 12,321,996,232
7 271012 FAREEm)A ZHE 10,067,155,126

8 841191 HEAHEL HETZ=H2{o| A 7,348,346,224




9 841112 Z231¥0| 2522 REHE 2U5= A 5,858,948,734

10 847330 AH|847120] sfiYste 7[A2] FEENL F&5E 5,308,696,136
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No HS CODE =29 =A4($)
1 854239 7|Et 39,762,606,480
2 271019 7|Et 31,693,099,297

DM Mt HAES[HZ2] - HEY| - =2|3|2 -
3 854231 57| - 25 (clock) - EfO[Y(timing) B|2Lt 1 §F 29,873,827,312
9| 3|28 Z& A= &2l

4 270900 MR AR (B (HFE stdstch 24,489,464,217
5 854232 22| 16,900,875,598
6 271012 BAREE M} ZAZF 14,903,852,076
7 710813 71 4to| Biyt25 2 kol 74 12,812,306,878
8 841191 EHEAELIEHED2mz{o| A 7,470,981,024
9 841112 221240| 252UZLHES 275t A 5,138,734,689
10 851712 AE SAIYOIL; 1 5ro| B4 SALE A3 4,942,741,771
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No HS CODE 24 =A4($)
1 854239 7|E} 46,636,478,349

2Nt HES (0|22 - HET| - =232
2 854231 Z27| . 22 (clock) - EF0|Y (timing) 3|2t 1 &t 40,116,021 388
o] 3|22 22 2012 ARCY]

3 271019 7|et 38,941,135,503
4 270900 MRt AYR(BEED) (F 72 eHdsto) 34,819,675,104
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o DHL Global Mail(Singapore) Pte Ltd
o TNT Express Worldwide (S) Pte Ltd
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A 5 Changi South Lane, 01-01 C&amp;P Changi Districentre, Singapore 486045
S +65 1800 214 1111
olojY investor.relations@tnt.com
https://www.tnt.com/express/en_sg/site/shipping-
ZH0]2|

tools/mytnttwo.html?gclid=Cj0KCQiAoo7gBRDuUARIsANeJKUaNUoUcdm8yWNBb1ESJDoLVNOLI
GpQJgEHNNDOLQhzxIYOf-Isy1S8aAsUSEALwW_wcB

o United Parcel Service Singapore Pte Ltd

FA Changi South Avenue 2, Singapore 486064
HEHS +65 1800 738 3388
ol custsvcsgen@ups.com
Emo|Z| https://www.ups.com/sg/en/help-center/contact.page? WT.svl=Footer

o Aramex International Logistics Private Ltd

A 2 Changi North Street 1, #02-01 Gand Venture Technology Building, Singapore 498828
Fak-1is k= +65 6543 0300
olojY SINExporess@aramex.com
E 0| https://www.aramex.com/

o S.F. Express (S) Pte Ltd

FA 1 Park Road, #01-83 People&#39;s Park Complex, Singapore 059108
S 1800 311 1111
olo sin_sales@sf-express.com
EL0] | http://www._sf-express.com/sg/en/

o Singapore Post Limited

=AM 10 Eunos Rd 8 Singapore Post Centre, Singapore 408600
HSHHS +65 6222 5777
o|oj singpost@singpost.com
ZH0]2| http://www.singpost.com
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o D&i#39;Trans Pte Ltd

FA 33 Ubi Ave 3 #04-34 Vertex Singapore 408868
ZsiHS +65 6841 6266
olo sales@dtrans.com.sg
EHO|Z| http://www.dtrans.com.sg
A=Y @ 2 3|ALHALOIE )



mailto:sales@dtrans.com.sg
http://www.dtrans.com.sg

=2}
1. F22H4

7t EAFAAH =

e

AIIE 2= 19670 ZQIE “AA|E] 20 (Economic Expansion Incentives (Relief from Income Tax) Act - Chapter 86)S &
A2 2Hdo= AMEsA QUL O H2 AVIEE22 B2 2| U AIIEZ 7|8 7|YS0| OtM[QF, 2=, Cl= S22 EX} LHHE SIES
deote A2 SHE oiC} oH 24 ZH0| SUES 2o BsiCtn M2st= A4 2 A|F0)| CHslf ZM|s|eE Fatet= Hets 205t
= AE SAZ $iC} 20 A SofEl W= O3t 2ot

o MPAIA AMQY QI MH|A: 15ETIR| M2 BHA|

o J{gt A S RCH: 20\ 0| 7| ZHof| CisH 5% O|Are| Mg &l
o MH|A =21 2T 10E7}12| M2 A

o MAZH|E 22 MZ HA| £ Mg &l

o 7|% F2 20f: &40 ot Mz 34

o R&D I ALt 22| FE: ASM HA|

o ofie| =2 Cf: el Ao tiet Mz HF A7

ZAHNLH (EDB)RIO| BAS S AHEI0], AMEIEE 22 4712 AfZ D & AIRHIE (Total Business

Spending), @ £A12%, @ DEAE, @ HIZLA 50| ZR(OFY, 22, RED,
Bl ol SR 400 ST ZRME T} FA| 2o
7

7|12t HA 59, 10, 15 E= 1 0|4ke] 37|72t

=]
o2 Nays AAHEC QUM

o
LU 0% FE 7Is5tH M

o Companies Act(S|AtR]): BQl ME, 2= 7|2 SS(AANA|E H3)nt 22 S LBt Mt A, FA AL 3|A X, S|A
LA WY Ao o g Y L
- Control of Manufacture Act: £4 20F A=Y G2 <, 71 2 0|Me| 5{7t &= x4l cf4fofl chst 4
- Income Tax Act(ASMH): &
- 7|EE: =5 (Labor Act), At

o dn
ru
?
Q.
ey
=
o
X
®
Q
=
o
-
b
2
e
IIE
™
o)
<.
o
D
3
)
=)
—t+
—
Q
S
on

HItEE YR= 2023 O:II).:FCLP LHOIM 7| 4 A=l (Enterprise Innovation Scheme)'S M2 =BTt $RALH YR =
2024~2028Lj 1*7| ddHs *ik 21 25t 71 A2 (2|0 42 J7HREEE2] §He)0f HiSHo] MsS 400% HESHECE 4722
31 s ZIZ*ZHAJ SEH, IP 2S5 ¥ 2t0|4ld Bl S0| o7|0] s StCt. of22, sel A2 2o &

=

J_."‘i

p)
Q0
U
. |H
Hu
|rn
r|-J
M
_||m

215t M2 ZH A=l (Double Tax Deduction for Internationalisation Sc
Ols} DTDiyofl 2t Z[CH 200% 2| M2 2 siglE Bta 4 QUCH .tk 158 Mot e 2 E zatet= 7|Y &0 CHst XS
(o]

heme,
A =]
2| M= AFHO| A7t 2 J7|H 2 (Enterprise Singapore)2| £918 Eto}of SiC},

=

2) gk d=



40|

Z
o

| A7 g &te]2

3

7t =9
[ASS Ol At S[AIZA 2N

Al
(=]

k=]

o 2= 22f=
oLt

|
ot

[

a
HH
—

2f

P3|
=

A= Lt
AMSS

i O] RO RICE,

e

k=)

)

==
S

o

=

Ofzet ZCt.

[

[

22t
S| At (

3
HEAY S5 S Bifile

J(FAF YA ZE
H7HACRA)

aA

2

A
—
[
=
S

[

F

| Exp22
2
)

240
I
R
9|

|.
3l

old

=2
YA (The Certificate of Incorporation) Z&
M-S
FA

21z
Ho
9
al
=

A
=
k=

qd
I.

| A
A
o

2

ZtE 20X Q]
2Y5t= YAIO|EQI BizFile(www.bizfile.gov.sg)2 E3H O|F0{RICt,

1) T4 QAMEIE 2SS

AZtE29|

Al
® Al
@
A

X0

=[]
eho}

il

=7 FAFLH22M MIA|E

(EDB)2

2]

HEZ
=3

H7HEE FAN

cCY-
[

o
[

22 o=

0

| -

=)

g2 7t

SingPass'S £3l

[
[

FOoE|

Of| Al

| —

=2

2t, NI B2}

e

AFO|E: https://www.edb.gov.sg/, H2t3]: +65-6832-6832
]

IAME S

=

5

o

2l

E

=13
=

A|7H
7tREZE FAN
2) FA} QHIEIE Rg7|&

2=7| 0| HItE=0f

=2 ACt
'8

o
=
i 2AHAY SURAZAM YItEE

MIE[EH (Economic Expansion Incentives Act; EEIA)

3ol

o

u2ge o

2} QI M|

E
_I_

5

0

= MIA|

2t
=

O

71 G0f| chaH

[

[

t

C}23 7|g) 93

o

Lo 210 7|0

210
[SNt

I A
(s

EEIAO] T2t 417]= 2

A

oi| CH

ol
B
3T

tof| k2t 21

A1

S{AL
=Ne]

Al YA AR 2 F2p7tete]

2 £} QIMIE|SEER 452 210] M5

24
(=]

t

)

(EDB)

q

Z
o

I7IE2 AN

Ef=z

27| ofFCt.

o)

-

ojCy
—_

gHe&=0|

e

tCt. Ch2tA| EDB

gt

T

ol AHA

Al
(=]

=2
=

47120 M

II:
o

AFZIHAL
& H|IZ0[ At

—_
[

.I

Z
o

0] 2¥%l

ek
o

2E olME[E 7
olct. of EDBOIIA]

o

tC}.

pid

ks]

Ql;

ol
£

=0

St Y7t 22 ZA7HELH (EDB)

A2l A 7|Y0| IS A |
i B H+ ALA

o

22|

3) FA} QAHIEIE X GH2t



AT £37/Y2 A0l O[BAIAAIS M5 B U, 6/ YOI 3 1% ZIgAlzol T3 EDBOY B 1AIE HESH ©f Ut T2
HE 24 A0l 23 B DHE M} BiCt,

o EAj&e] 20t

- Aerospace

- Consumer Business

- Creative Industries

- Electronics

- Energy &Chemicals

- Information & Communication Technology
- Logistics &Supply Chain Management
- Medical Technology

- Natural Resources

- Oil &Gas Equipment &Services

- Pharmaceuticals &Biotechnology
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o Drew and Napier LLC
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o Tan Peng Chin LLC
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o KPMG Singapore
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o Deloitte and Touche LLP
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ojo

enquiries@deloitte.com

o
T

Cl 1967'A 28}, 2007 0|¢2| 2|A} EE. 2f 500082 &

r
r-ln
rirn
J

F 207H2] AFS

o PricewaterhouseCoopers (PWC)
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15 Tax Agent)2 AMH
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o KorchinaTNC (Singapore) PTE. LTD. / Korchina TNC CPA(Singapore) PAC
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E 0| http://www korchinatnc.com/main/
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https://ezbuy.sg/

AIHEE 7| ARAEE O|HHAR HIHEE Q0] Ef=, Q=U|A|OF, 22|0[A|0F SOilE= ZSFHAUCt &
39H0H Y Of4fo| NZHS BRSt QUOH, Statista®l 'A7HEE 20221 17| O|H A Y22 Eafml:
A(22. 982 |)0| M2 2022 127] 7|& #T E2H2 50021 O[4OICE. a2l 2| ToHol| SYS
1AM, el SlAR HSLNAr 235t Q/rt

2010A=0f AE&(AU2D, DEQUYS 501~1,0008 AtO|O|C.

1

st 018, e S

Prime AB|AE S3lf Prime 2t80| 221& 2& &F8 37|, 72, s 2A(810] 2.99E219| 7 i
SHIZ MB|AE AS5t2 ULt

o Amazon Singapore

AO|E 2A

WWW.amazon.sg

20173 7€ 0|= MAeAHZE 7| Amazon A7HEZ0|A Prime Now ME|AZE A|2BHO{, 2019
102 A2 EcHES HA M A5 Amazon Singapores= Amazon2| 169 22 Ot2IE2||
0| A0f s EstCt.

2019 HEE|Yen, 2021H 108 7|& H7IEE 1EQI/2 1,000~2,000Y AO|O|C},

ME, da171, MY, ROIEE S

Amazon Singapore= 100 B& T|E9| MH|A ME{E J1M5tD, QIZR|5/HAHE &350 2 I
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© Qoo10

AO|E 2A

www.qoo10.com

2010'A st= |01t eBay SHALZ AT E B2C 2[F2| 2210 EHF LR, 7|8 E A|Ats A A|A
(Giosis LLC)O|C}, 2|2 20244 3€, R|A|AT} 'REIE|Z =22 (Qoo10 Technology) 2 AtES B SH
Ch 243l B ACH Qoo102 AHA A7IE=, Y2f|0|A[O}, A=Y A0, =, 23 S0l RIEsHUCE.

e !
: Statista® "AI7HE2 Qoo10 H7H ST £2(20234 5 SHE)O| T2, 20224 187] 7% Uzt E
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S22 Total Service2 A|25= QXPRESS Z5|AIE &Y
2{ 2| E

t22 QUCH S5 B 23 MB|AQI'Q Prime’S
1510 225t HIA 2 A2 2 E820 22 MH|A =
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o Lazada

AO|E =4

www_lazada.com

e

23|Ak= 20143 98 FEH2HA(NYSE)O| &4 Alibabaz, 2012'F A& =[0f ] Y722, 20|

AlOF, QIE=U|A[O, Eli=, HIEH SOl 2IS3HAUCE HZF 8,000 F O] Q| AB[AIt 2FRILIOM BTt =
US TONSHE A2, 2| 3E A SUFQ| F2FO0| 28] Y UF SHOH AIYOIM= 71 17|

UL, 9 KT WE SHF2 =2 22| HACE Statistal| 'H7HEZ LAZADA 22t E2f 4|
(20239 538 LH)0| T2 2022E 127] 7|& 2 EcfH2 7.1892= 7|E3C

=2 0O

2012 MERO0, 20241 19 7|& DEIY

rlo

12F 3 O] 4O|Lt,

ME LG, 4285 A8, WE S

A2l SHOAIZ 2SS At 20, WE LYY Z2MAS S 7I YL O
% 0, B™E AS2 28t Lazmall2 2~43F O|Ufo| 0| 7t&StCt, L5, 4
HoZN UE ALY MBIAS CLiYst A2 S Soff AlSst ULt =, 3, &=
oA -I%Q ooz A2AHM AYE st /2, LGS(Lazada Global

HiEte| 7|2 QlZeiet 27 UE/IS Sdl FE = 7YY W 14

o Shopee

AIO|E =4

https://shopee.sg/

e

23|AH= 2017 102 78 H2HA(NYSE)O| SA A2l S0 2/TH IT 7|% SEA Group2&, PCot 2
HFQS B| 23t 0{2] Cross-platformg ¥t QUCH. Statistad] 'A7IE2 22 WW*EH AfOIE &7t
Eefu’ S74(2023'H 58 YH)O| T2, Shoppeel| 2022'd 127| 7|& ¥+ YE EfT2 15840t
7+20|{ A7HE2 e-commerce Z 192 7|2&|ACt.

2015 =AM, 2023H 427| OE2 269 D|=E2{A20, 2023'F WA 749} 64T 0= &2
DEQIHA2 10 F o] o|ct.

8 Tl F= O|F UM B8F, HAAZE L 7HHAE, 71E 8 L HEEE, RE| L HE, ROIBE AE S
St M| C4 JAE SEHOHANS A& THF (RIS 74, U7t E2 Y Al 2712 Y2 0[A|Of, Ta|H, |
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HH|O|A|: www.customs.gov.sg
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S +65 6256 1188
=M 47 Scotts Road Goldbell Towers Singapore 228233
EH 02| http://overseas.mofa.go .kr/sg-ko/index.do

o AlZHE 2 31913 (Korean Association)

S +65 6299 8966
A 71B TANJONG PAGAR ROAD #03-01 SINGAPORE 088492&nbsp;
EH 02| http://www.koreansingapore.org/

o AZIEZ FHRAE3|9/£(KOCHAM)

HsHS +65 6220 2220
A 71B TANJONG PAGAR ROAD #04-01 SINGAPORE 088492&nbsp;
EH 02| http://www.korchamsg.org/

o 3h= KEB L2 A[H

S +65 6536 1633
A 30 Cecil Street #24-03/08 Prudential Tower Singapore 049712
EH 02| https://global.1gbank.com/lounge/singapore/et/main.html
o a2
S +65 6738 5760
=N #03-18,150 Orchard Road, 238841
o] 2| https://www.hankookchon.com/

A2 : F Y7I1EES L3I ChAD



http://overseas.mofa.go.kr/sg-ko/index.do
http://www.koreansingapore.org/
http://www.korchamsg.org/
https://global.1qbank.com/lounge/singapore/et/main.html
https://www.hankookchon.com/

o Ministry Of Trade And Industry(MTI)

23S +65 62259911

=M 100 High St, Singapore 179434
E 0| https://www.mti.gov.sg

H|2 SUHL

o Ministry Of Communications And Information(MCI)

Mot + 6837 9655

A 140 Hill Street, Old Hill Street Police Station, 179369
Eho|| https://www.mci.gov.sg/

B2 HESUR

o Ministry Of Finance(MOF)

HeBS 1800-226-0806

=N 100 High St, #06-03 The Treasury, Singapore 179434
EH 02| https://www.mof.gov.sg

S ) AHFEE

o Ministry Of Foreign Affairs(MFA)

HSHHSE +65 6379 8000
2A Ministry of Foreign Affairs, Tanglin, Singapore 248163
EHO|Z| https://www.mfa.gov.sg
H| ue
o Ministry Of Health(MOH)
S +65 6325 9220
A 16 College Rd, College of Medicine Building, Singapore 169854
EH 0| 2| https://www.moh.gov.sg
Hl2 PR



https://www.mti.gov.sg
https://www.mci.gov.sg/
https://www.mof.gov.sg
https://www.mfa.gov.sg
https://www.moh.gov.sg

o Ministry Of Home Affairs(MHA)

S +65 6478 7010

FA New Phoenix Park, 28 Irrawaddy Road Singapore 329560
Eho|| https://www.mha.gov.sg

B2 HWes

o Ministry Of Law(MLAW)

HstHs +65 62255 529

=N 45 Maxwell Road, #07-11 The URA Centre (East Wing), 069118
EH 02| https://www.minlaw.gov.sg

S ) =R

o Ministry Of Manpower(MOM)

HSHS +65 6438 5122

=M 18 Havelock Rd, Singapore 059764
E5ol2| https://www.mom.gov.sg

H|2 B

o Ministry Of National Development(MND)

Hd3HE +65 6222 1211

=N 5 Maxwell Rd, Singapore 069110
E 0| https://www.mnd.gov.sg

S| S EHLE

o Ministry Of Sustainability and the Environment

HeBS +65 6731 9000

=AM 40 Scotts Rd, #24-00 Environment Building, 228231
EH 02| https://www.mse.gov.sg/

S ) sHEE



https://www.mha.gov.sg
https://www.minlaw.gov.sg
https://www.mom.gov.sg
https://www.mnd.gov.sg
https://www.mse.gov.sg/

o Accounting And Corporate Regulatory Authority(ACRA)

S +65 6248 6028

T #03-02, Revenue House 55 Newton Road, Singapore 307987
Eho|| https://www .acra.gov.sg

S| 7|YEEH

o Agency For Science, Technology And Research(A*STAR)

) L k- +65 6826 6111

A 1 Fusionopolis Way, #20-10 Connexis, North Tower, Singapore 138632
=H0|Z| https://www.a-star.edu.sg

S| n ] il S-S

o Building And Construction Authority(BCA)

HSHS +65 6534 0219

FA 52 Jurong Gateway Rd, Singapore 609690
E 0| https://www.bca.gov.sg

H|2 2y

o Economic Development Board(EDB)

S +65 6832 6832

FA #28-00 Raffles City Tower 250 North Bridge Road Singapore 179101
E 0| https://www.edb.gov.sg

B2 BAHHLH

o Inland Revenue Authority Of Singapore(IRAS)

HspHs +65 6356 8233

FA 55 Newton Road Revenue House Singapore 307987
EH 02| https://www.iras.gov.sg

S ) =ME



https://www.acra.gov.sg
https://www.a-star.edu.sg
https://www.bca.gov.sg
https://www.edb.gov.sg
https://www.iras.gov.sg

o Intellectual Property Office Of Singapore(IPOS)

S +65 6339 8616

FA 1 Paya Lebar Link #11-03 PLQ 1, Paya Lebar Quarter Singapore 408533
Eho|| https://Www.ip0s.gov.sg

S| A A2 A -

o Enterprise Singapore

HstHs +65 6898 1800

=A 230 Victoria St #10-00 Bugis Junction Office Tower, 188024
EH 02| https://www.enterprisesg.gov.sg

Clinl b=k

o Land Transport Authority(LTA)

HsHHS 1800-2255 582

=M 251 North Bridge Rd, Singapore 179102
EHO|Z| https://www.lta.gov.sg

H|D SADEH

o Maritime And Port Authority Of Singapore(MPA)

Hd3HE +65 6375 1600

ZA 460 Alexandra Rd, Singapore 119963
E 0| https://www.mpa.gov.sg

bl S e ehy

o Singapore Department of Statistics(SINGSTAT)

2es 1800-323 8118 (Local users) +65 6332 7738 (Overseas users)
=N 109 North Bridge Road #08-01 Funan

E 0| https://www singstat.gov.sg
H|Z sAE



https://www.ipos.gov.sg
https://www.enterprisesg.gov.sg
https://www.lta.gov.sg
https://www.mpa.gov.sg
https://www.singstat.gov.sg

o Singapore Tourism Board(STB)

Hd3HE +65 6736 6622

FA Tourism Court ,1 Orchard Spring Lane, 247729
Eho|| https://www.stb.gov.sg

S| =&y

o Singapore Press Holding

HstHs +65 63196319

=N 1000 Toa Payoh North News Centre Singapore 318994
EH 02| https://www.sph.com.sg

S ) YIIREAE

o Singapore Food Agency(SFA)

S +65 6805 2871

2A 52 Jurong Gateway Road, JEM Office Tower, #14-01, Singapore 608550
E5ol2| https://www.sfa.gov.sg/

H|2 Y72 AFHY

—T
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https://www.stb.gov.sg
https://www.sph.com.sg
https://www.sfa.gov.sg/

1USD :1.34SGD
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26 MER 2L 9.200
27 rapk=t=s Tkwh 29.790
28 SEM m 2.940
29 2tAH| TkWh 29.790
30 o|ZHEHR(19) H 2500.000
31 ZI2H| (YLt EXIN-= 113.220
32 AtS2tSEH| 1600cc 0|4 68001.000
33 WIat 2 23 TKW 0.440
34 A5 2F = 0.450
35 FOHst 23 2 18.000
36 QIE{U AR R 17 >5.930
37 VAR 171 25.000
38 OTT +=2&(Youtube, Netflix, HBO 5) 171 12.980
39 MNEIA(ERIO122|Y) YSENL- 9.300
40 ZHYP ik 10.000
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S| Sl = AT 2E2{(S$)0|0, 14 7tE2Y 2= 100ME(cents)O|CH F3H= 1, 5, 10, 20, S0ME 2 1AVIE2E S 60| Y
1, W 2014 7€ 10 Aot =gt 2|0 Y4E SHet £ 2, 5, 10, 50, 100, 1,00047t2=222] 5 60| QUL

StAE 2420 Z|H|2f SO|RH7H Z0[ AFE %1 U2H, 5047 EEH 0|2 SOIA|H 2t ATt
H2 20139 SYFEH MZ CRlE S0| & A8 ALt

Zoteaiol A7 2 E51- (Money Authority of Singapore, MAS)Of| 2|3 EX|Z| 1 Qon AJIEZ L} 23 Al St A0|A A2
H Mol 7t HSE A7t Qi 23 ECH Money Exchanger?t

StCt. 22 2&O|Lt Money Changers 0185t &t 7tsstH £
Ct

2| AME B0 F R AR USOM YV EEL 2 HIZ BHE JHSStht 2L S©, 22 S2 20| A $282 Ijst= A

-l
ZCH A2 AMY S A E raffles place 22 the arcade E&= 2}0|LIEL2 50| 80| 22 MO|C},

SHO|LL o] 512 W2 |22 S517 942 AV BHOI0, FRT IS FLo o5 Y| HaED YoL 2Y E-
A2 S5 BUS B0} Bict

B2}, DRAEZLE, OfSIA S 9] AIRFIEE TR EO| ALOlM AHBO| JH55tLE, AR ALHO|ME A 2 04 AFBAIDH AIBIIES
21Tt A2, 010 BUTHS 2Tt st AL, HBIIE T A} S| G ALS0| UOL| BIAR HR[SHE T4 42T RS
23t
Lt 1S
DEAS

AM7HE20| 232 (Mass Rapid Transit, MRT) AIASS A7FE2 M@ i 7 B2 WHOICH B9S2 UEYIS Saf of
20| AIHEE BAS MRT HoIA ZE2 20{Z 4 9ict

A= AL MRTZ 2 4 gle Y42 0|l5e T 55| REotaL Helstht. 720 M BiAl= O[E7|2 250] AlLHE(Z[2H A4 of
Cloil M OfFH 2|ALS| B4A|S EF=LIO]| (et 27t 250] Lde Ct.
E24 WE EH AHE~22Y 06:00~09:30)0fl= 0|8 229| 25%, E|ZZ WE & A|ZHO{Y 18:00~A+d)0= 0| 239

50%), Ok A[ZHOHE 00:00~05:59)0= 50%2| &5 250] 7ttt

AIIEES HA AIAGS A71E20| JHo| RE QO HAEID HAS 085HR FHS J1Y FHZCR S2i8 4 US # 01|24
2% 22 4 Uk



I
I>

BARSL 210] Tf2t YRRRST) AYHOZ 1.90~3.0047HES LR (315} 1,5008)F 27 ‘92| =T HA 230] 20tIZ| ¥
53] ¢ 4 Ol P SUIIMO SHAS Y2AFD 23S SOISHH ULt T, HF S} A| HE0| ¢S P NLeiRA gosR 7
ojgt mat qlct

HAQISS YHHOR ez-Link Cardts MEIIS(AFHE OI8E 4 US)S AFGFHEC] HIOR2 2|25t 2BLH A 230 2
SECH 22 7Y A 1 1047HES LR (F1E 712 SZf+AIS TH5%Y 52|, LHBOIME AFBSU0| FHE|A g2 B JlEE
BIOHEH0I0f 7HC HHSh A| SHE NS S2S 4 Qct

o0 Sttt

| 42 F02|AE A S F045H0] HEWES 018Y &= ATt 1,2,3YH22 TO{SIH Az 220 10K 7t
222, 223 29Ef3], 3L 3492]) SR} Al 7Tt=E 2|0{0F 510, 52t & 45& Lo B4, 2|5t 8H50| 7hsStht

10
(RS

2
=

EHAlE AlL 222201 Qe EiA|ES o2} 2H(Taxi Stand)O|Lt 7'7-| 2|0l A &7 &2 4= UCt CBD(Central Business District) 2| oAM= Z
2|0l M EA| E= 20 Aot UL B2 TI7H2 EHA| Sot2HZ0A BHAIS 7|CH2|= 40| 0t ZE[2 AlZH S 2{AI0H9{0f = &4
AL Z717H T4 O RE 2 ZEAIE 22& 20| EC0L AGAI2H 52 R4 Aol= St E2 ZEA| SAIt HZE 2147} of2fR &
R T AL 220z 28tY W (Grab, CDG Zig, Gojek)s S EHA| SAMH|A WS 0|83l 0|42 ot FR7F Hat &4tz

UL,

rr
»ox

2 4.40~4.60 J7IZ2E2 £F0|0 AlZhAH2| HAAE HERSE D ATt &"of Tt 271 30| S0, ozt S0l
2% Z4R0||= 6~8A7IE 27} 2750, £AI(Central Business District) X/ €2| AL SA|IEE] 12A|0]& 3A7tZ 22
7t ILEICH £ AlZtchel 2§ 6Al O] & 12712 L A 6A| BHRE 9A| BHOlli= 25%, & 12A12E] M8 6A] AtO[0fl= 50%2] &
b AIZHO et 1A 2 MESeitt 43 1km W 7|2 232 4.40~4.60 J7IZEEY 0|0, 1~10km
Atol 4OOmDH1f 24~26MEM Z2etIty, 10km?t H0{ 71 350mOtct 24~26ME VL S2t7tct.

BEIAE 271 A 6552111, 6552:2222 (1 6555 6888 SO Ul ) 33Iof YHNE W32 L BA U271
2|01 A M0t Q1A SABR| YRRE KAV LIRCH BHAIS 221 018519 0|2 2.3 2.30~3 3047t B2 D7t HiAl 2
O 27tel0l, BE BEA WS 5 5~102 Lo 2T R AR AIBIIE0t B2| HARIZAIAHRI NETSRE THs5iLt, 242t

oS 2"
10%9} 30MIEQ| 2427} 27}EICH,

HIIEZ HA| AFSFAMBIAYA| Grabt 2019E YIHE 0] 2IETH AU A|OF A FSFAB| AU Gojeks O] 0|8 7+s3tLt. 2t
FEFAHIAE J|ALeto] thgt Gl0| {E2|AH|0[dE Sl A #I22t =212 E Fotil sig 2 FIEASZAI7} 7hsdl Helstht
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b S4

—

OII

cI
—

—_—

At 2= EUL0LO| A ZAIR|EH EAI A|AEIO| 2 Eitke) QICH AIZIE 20| EAl MH|AL SingTel, Starhub, M10{|Af A 2512 QU
C A7t 20]= 3702] 24 S41=0] U2 a4 AHO|E, =4 CIA Y S4lS Soll =4 S4! MH|ATFAHSEICH 1998 8,
SINGTEL2 &7HE 22| 2 HRf 2421 ST-1(22 4,0008+ Z2f)E HARIEC] 0] 2492 OFA|OF A S BT = o, Y& S4
MB|A S0l =28 T UCH Y7HE 201N 21 ZA4| 247t 7Hs 8t = 7H= 200712 0|40t

o AZHEZ B2 A U5 YUY

0012 &+

r

CtE, ot =712 828 F21 AU (MY AAe| +~ 0H H|2)E =8 & JUY HaHSE =23 F ot (o: 001 +



82 + 2(M2 X9 S)+123-4567/ 001 + 82 + 10(0|SEA! 2| HT) + 123-4567). =St ZEZ= 001 2/0] 008, 013,
018, 019 50| YT, Ol ALBSHE SAIAER Cact

HOIHO|LE A2 YBHOIN ZA XS FIES P 4 UO0! CHIE 7t FtET} 9o,

e}, 20 HEPIEE S, ATHOP SA0 2, 5, 10, 207 ERSH oletal 3341 71 (Top-up Card) OS2 2, &
JIER BAHSES B A& UL BRI OETIZ S EM BUS oK AHE I1HOR FHES PUY

QIE{H (=t0]|T}Ol)
2024 42 7|, A71EE 01720] 96%7} QIE{HIS ABHE HO= LIEICY, er O_IEM SEE Aty irom 0'2|D+ Ol
}\OI

H AT 27|92 Ooklall Speedtest Global Index0| =2 H
278MbpsZ M|A| 12|, 28 Qe BH £&&= 119.66Mbps

ﬂl|ﬂ|
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]
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~
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EIE =

d)

ot 2EYL

o 2ZE 2E(Orchard Road)

ZAH AItEE

n
>

22tE MRT 437 Orchard Road, Singapore 238878

oR
be
>

H7HEE AUOIM F3 Al A2l S StLt= stefet £ E0] LY U= 2~3km Z0[9] £EH2|0[0,
CHEet 22|12t HEH27F BAHA UAs J7HE29| tEHQl 2 A|Ct.

=

H| EM|0|A]: http://www.orchardroad.org/

[

o Df2|Lt Bj|o] iR (Marina Bay Sands)

ZAH AIEE

ES 10 Bayfront Avenue, Singapore 018956

22t U~=22Y, 3FY: 2 10:30~2%F 11:00
= EQYUN Z5AU ML 2 10:30~2F11:30
71, 38, HAEY, 4TS, HAUPENEHEZ 0|02 S8 2|ZEA|HR =xQlS0|H = AEHH0| &

QAL 3ol OIS & LA UCH ASE RO} 712 E O HSH= HEDD YYo= 2f2|ofdqien], Cidst
TS HUSE OfL2t T8 S4H0|| 2|2(3 Of2| P W20 JI7IE2E YWEst= HFUS0| St HE S
HOfot= EALH E, 24 8A|Z Oft2|Lt O[O =2f6tH S 2 45 & o UCH

bl EH0|A|: https://www.marinabaysands.com/sands-skypark.html
L

o MEA} M(Sentosa Island)

TAlH AtE=

o
&>

39 Artillery Avenue, Singapore 099981




2FAIZ A
9 s
YAaL) AIIE2 20| 9I2(3t HOR QUMM AEC|2 H|RE TS S0|A 4T BOY, 37}, 1R,
s9 So2 PAE 23 AEE|QRE 22o|ct,
E|O|Z]: https://www.sentosa.com.sg/
23} +65 6736 8672
Hl 2 gr2tol 2YAIZh: O§Y OF2 9AISE 2 64|

O|f|Y: guest_services@sentosa.com.sg

o 7I&2A HO| O H|0|(Gardens by the Bay)

oAy Atz
A 18 Marina Gardens Drive, Singapore 018953
O] 2l @ 5A|~2Z 24|
SUAIZH 28420]: 27 9A|~2% 94|
OCBC A710[9[0]: 2 9A|~2F 94|
F5Y 2
201249 40| 22 H Y IS Z YO R 7HH 2| 20| 2GS A|HOICH LHE AlS20l= MA Z=2| Tt
GAAIY LSt AESS HAISHL o, HAEY B JY 5o FASZHE Zk21 /Tt Marina Bay SandsOilA
HEZ £ A= o7t AZ=H ATt
bl EH|0|A|: http://www.gardensbythebay.com.sg/en.html
L

o 27|, EE7|(Clarke Quay &amp; Boat Quay)

SAH A=
FA =2t7|: 3 River Valley Rd, Singapore 179024
=GAIZt AP
75Y re=
HAAY H7IE 20| 2UHEI G|O|E BAZ HE [Efﬂf_?:* Ct 20 Cikot SAHA BIE 2 A0, SU SUH EE
£ Bt 4 S T2t S0t o U= 22 M2HA0| QAT
Hl2 HEZ| ZH0|Z]: http://www.boatquay.com.sg/
A2 4ot2E= a3y )
o Alg
- B R|AlGE




o & FE ME(NEWTON FOOD CENTRE)

SAH AR =
FAo 500 Clemenceau Ave North
7t4 5~154 7} 2 2t
IAIZE RE5 12A|~27 24|
21 PG5 cidet 22 HE U 2E FE IE
H|2 MRT 8 & BH £70IM =2 52

o 2}2 OHH(LAU PA SAT)

SAH AotE=
HstE +65 6220 2138
ZA 18 Raffles Quay, Singapore 048582
74 5~1547t =228
| A5 Chdtt A2 HE & Us 22 FE TEQ OF| Al /2|2 REHE

[=]

=AY Aotz
HeBS +65 6831 6291
FA 333 Orchard Rd, #05-03 Hilton, Singapore 238867
7t4 15~50A1 7 2y
o QA|7H 2-229 23 11:30~2816:30, 28 17:30~22:30
a~deY M 11:30~2% 16:30, 2% 17:30~23:00
2 HIIEE 32| RY 2|7l2to|A oIt (EAY)

o AR 2 H ME{(MAXWELL ROAD HAWKER CENTRE)
EAH Aotz
HetHS +65 6225 5632
FA 1 Kadayanallur St., 069184
7t 5~1547t 2222y
YA 06:00~22:30(7tAOtE E+E)
21 Z}O|LIEHR S| CHEA QI ZEEMIE]. 10004 7H7t E= 8A41E0| S0{M ULt




o A AFELE YAEZ(JUMBO SEAFOOD&nbsp;RESTAURANT)

EAE Atz
HeBS +65 65323435
FA 30 Merchant Road
7t4 50~90AI 7t 2
BYAIZ 12:00~15:00(0FA| 2t 22 14:15), 18:00~24:00(0F|2f 22 23:15)
21 HIIEZ0|M 7ty RESH 22| Y 2AEF0|Ct,
- sh=Alg

o ME AEZ>(Seoul Restaurant)

EAYH AIEE
SIS +65 6338 8548
FA 1 Cuscaden Road, #03-02 The Regent Hotel
30~407IE2EHY
7t4
FYAIZE 2% 12:00~2:30, 2% 5:30~10:30
H| bbg@seoul.com.sg

o E7HH|EAIE|)(Bornga)

ZAY Aztz=
X3HE +65 6376 8268
=0 1 HarbourFront Walk#02-12
7t4 20~257t 2 2L
FYAIZE 27 11:30~2% 10:00

EAYH AtE=

SIS 6224 7077
FA 31 Tg Pagar Rd, #01-01, Singapore 088454
7t 20~2547tE 2




FYAIZE

A4 11:30~3:00, 44 6:00~11:00

hyangtogol@hyangtogol.com

CAY Aotz
HspHS +65 6473-9005
=0 71 Loewen Road, #01-01
7+ 10~40A7t 22k
FHAIZE 2% 12:00~15:00, 18:00~22:00

o 9l (Dal In Restaurant)

EAH Atz =2
AstHS +65 6225 1006
=N 17 Boon Tat St, Singapore 069618
74 10~3047t2=2Y2]
FA|ZE 24 11:30~2%15:00, 2% 17:00~23:00
F2Y yey
Ala9 2 AlY 34 ZH 0|2 )
Hf, S
- H|RLA &8

o ojol2} &

2l (AMARA HOTEL)

SAH AtE=
FA 165 Tanjong Pagar Road
HSHHE +65 6879 2555
EH 02| https://singapore.amarahotels.com/
£Ht2 124~18347122 22
o2t 72 (AMARA SINGAPORE) & AlU S410f $Ix|5H0f B2 LA 1124t o HZI0)| A M2 5 2|
]|

of
2|E Aot AUCE HO| TAHS L= 24 0| Al 302 O|Uiof 20| 7ts
i 2

ZfO|Lt Ef20] 225t U0 H7HE29| Lifst M 2ok 2 + AUCH

Sl =

=]]
=

ol
—

2ol=

MRT &



https://singapore.amarahotels.com/

o ZIE &El (CARLTON HOTEL)
SAH A2
S 76 Bras Basah Road
HSHHSE +65 6338 8333
EH 02| https://www.carltonhotel.sg/
ZHg 200~420 HItE=e
BH|2UA SHIZ 2|SFet= ZE S8 AV Z2(CARLTON HOTEL SINGAPORE)2 Marina Square £+
S} A4ZI0| Ql= 235} ofl& MIE], Shenton Way, Suntec Singapore, AAF 22+0| Q= Z|S0f| A A7t
| ZE20|M 7t HHE 287t MM MIE 7t mxlst= 220]| 2x|af ALt =X 0|F0| 7t58H 72| Lol A
7t 20| 712 217|Ql= = &2l Chijmes, Singapore Art Museum, the Esplanade, Merlion Park,
National Museum, Little India, Sultan Mosque, Boat Quay and Clarke Quay”t /C}.
=20} 2|HHT2E S8 (FURAMA RIVERFRONT)
SAH A=
=M 405 Havelock Road
ZsiHS +65 6333 8898
E (0|7 https://www.furama.com/riverfront/
&tz 170~250 A7tz 22
IZ2tof A|E| MIE{(FURAMA CITY CENTRE)= HOtstD N2A M 442 SR 2J0|LIEIRL| AL} Al
AN 71209 72 oIS A TL0f 2|51 U0 FHO| MAMT SHSS MAISIH AV 29| oL 20|E
- Y20| Heloitt, St 28 AF= EE2Z2 2 520| A& |= AH2(0|H S22 AHS2I2 & 258 2|0
2 &|st ACE,
el 2t 3 WAO|ED
- HAESIRA
ojo
HA
A 2|2t
2| otatet
oL CEHA[(21S)
A7tE=2E HEAM Ol Hof Cio HAstA AAlst A0 20| Aol 2| AEf7t 4Es| 22 A= FIIEC 224 Lk,
=8 ALHO0| ST YUotE = 2|2k Z|CHLE MOFA|ZH0fl= 24" TR Tt QU
Soff A7|E et £5t S-Sl GOy 2|t 2RE 7| Aoz MY T2t MViE=EE SESH= ARES 2710| 2|3 s 24E
o FESY LTt ULt OfR|EE Al 71 Tt 21 BEZ|E 10, 27|&[X| AZY 0| AFESIH DY & HZ0|| 0|4 SA0| LIEHE B2 =4t
2 oS AES A FAGHIC



https://www.carltonhotel.sg/
https://www.furama.com/riverfront/
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1

. https://www.ica.gov.sg/enter-transit-depart/entering-singapore/yellow-fever-

2 =7HOrE27H/SH0| EF A
) => O|AHE Al 62 22|
o

!

22191 7tRp AIO|E 29| x 4bAM| QtLH &3 : https://overseas.mofa.go.kr/sg-

=l

=

=1285274&page
27}

T|0| Z|: http://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard
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o F AIJIEZ Cf5t01=2 CARR A & HEHY
- FA: 47 Scotts Road Goldbell Towers #08-00(CHAF) / #16-03 (At Singapore 228233
- M3HS: +65 6256-1188 / +65 9654-3528(YHZA| 2t 2| AFAHAILZ QI5H 212 01%)

[l

- Website : http://overseas.mofa.go.kr/sg-ko/index.do

@ LA 2RE M2 / YAl O3S a2 =, H7[EZ2 0|2U=(CA)O L7 22 | F 2 41

uju
ol
in]

o A7} Z 0]212(ICA)
- 4! Visitor Services Centre, Immigration &Checkpoints Authority, Level 4, ICA Building, 10 Kallang Road (Next to
Lavender MRT station)

o B2 MF(0{™a):

- Police report (original and photocopy) (B 20l Al 245t 24 A110AM & & ALR)
- Two passport-sized photographs(O{ & Atzl 22

- Identification paper(AI &S H0| 7t MF. Of) O{EARR, FUSES, AR M
- Disembarkation/Embarkation card for visitors (form IMM27E) (AM7t2£= CH7|
- Accompanying person’s Identity Card (original and photocopy) (238212 AES &2 L At2)

® O|YU=0M H7HEE A7 5717t &RlE 3 M2 / YAIZ LeE O E= STMO| AT B2 7|2HE &S 4 UL

Z O 2pM|3 FEE AZLE2 0912 BH0|[o] ‘0l B4 AT H0]Z] Zm:

https://www.ica.gov.sg/enteringanddeparting/lost_of_foreign_passport
3) 8= detts

o Zz2h 71§35t 999, Hot Line : 1800-255 0000
o 3k L o= 85752995, HI8a et 1777
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2025'AFE = T UE AT HA|Q] Al S50 O 0| 518X 4=t 2030EFE= 2E Lt S5 2 EAIZF EE o 2]
S (of: 7], 5t0|=2| =) O]OfOF BT

|'0||

it

Al PtCHECE 24

=

ORN

WIESE DESU BoHFLS B0U| 919 2020713 A3 2718 0% WS D47 242 30} ko
A

2AZ7HA0| 7t &2 L2t S StLE &&0ltt

AMIIEL20||= 2719 HA| 22 £5 2e|5t7| /o COE(Certificate of Entitlement)2t= 20| MA M =& Y5t ATt COE2t

=2
UE 1040Ic, Fs §Y2 COFYIUS 331D 0F BYE S Hgrmh

S ST 4 U H2IS T ZMOIC ABIHE 1

£ SISt ARSTIZ) B2 S5 TOHSH=S 5101, 22Ol BiA| 97| ThR0| COEZHH0| 27H2Brt &7 el D QIct A3t 7Y
AlOI= 2HS2} BHOfALO] ChAISH0] COE Q20 20f3t 002 T4} 21 20{5tAI =T COEE & o 2 Z02 Hojal
7| Th20 420+ ZF0| et 742{0] AA| HSEICH

2422 TOHSER 1060 2|LPY| 20| AH2S T © AL LS COEIZH0| Cifst 71212 Ak S22 4 9t 1040] X4t 0|5 0=
A4S A4 AR SHD AICI STl S 225D 517 IIBHS e 4 YRS 1 0|0l A2 HALSID A2 COES 703
Of Bict

242 70 3 REHOFE MB, B, 9184 B8 27| 07| 20 212010] FS LE0| 42 AYUES HE5|= B
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1) 7|27t4 (Open Market Value, OMV)
- 2tEQ| 7|27tAo2t & 4 o 27o|A HRE 2}E0| XS AVt E0| £UE uho] 7tHO|CH FOiTHA 2|0f|E HIIEETNZA|
2Y, g4 S8, B8, 213 Q= 5|85 ZEteitt

2) S2H| (20244 4 7|F)

- S2H|(Registration Fees, RF): 3504722

- 275 24| (Additional Registration Fee, ARF): 2t&F 7|27t (OMV)0]| T2t OMVE| 100~180% &
- 20,000 AZFE2EH 0|5t : 100% HE
-20,001 A7FZ2E2] ~ 50,000 A7IE2E2] 1 140% 8
- 50,001 A7IZE2E2{ ~ 80,000 A7tE=2E2{ 1 180% HE
- 80,000 AlZFE2EH 04 : 220% HE

- 2= 32 (Preferential Additional Registration Fee, PARF): 2t2k| AtZ 7|52l 101 O|LHO|| AtS2t S8 LA Al HE

o
o

5=

H|(ARF)E AtEA+=0f| et 245 EH=5te 2|H|01E A =0t
- Q2 E 20| J R % doliot7] 9I8t CHM 22 5 OfLf Y4 Al ARFQ| 75%, 5 0I5t 75%, 5~6'3 70%, 6~7'd 65%,
7~8'd 60%,8~9'd 55%, 9~10'd 50% 5 =5t

3) COE (Certificate of Entitlement)
-COE £ uS=& LU JoliE LA[st7] 2lol 2FE 10H7E ALE
H3IC

HJOT"

t

ol
rr
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He|S0|H, 2Fo| HEHAMZAM 7t
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ro
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- 212 COE 371 Y22 2t izl 37| & SRl Thet of2l 57122 P2 E L.

- CATEGORY A - 87|12k 1.600cc (EVAHIQ|) &= 97kW D[] =2t & 110kW 0|2k EV
- CATEGORY B - H{Z|2F 1,600cc (EVAIQ|) = 97kW O|Ae| ZHS At &110kW O8] EV
- CATEGORY C - S}2242 gk L A



- CATEGORY D - 0| &2}
- CATEGORY E - O| 22t A|Q| 2E 2tk (2LE)

COE 7tA2 Z7tM0|04, 2024\ 42 7|& Category A(1,600cc 0|2H2 94,010 A7tZ2E2{S 7|234Ct. 1,600cc 042
102,001 A7t 2c2{E 7|28ic}.

4) Mz
- (Excise Duty) A7tEE2 M0l G25t= AHIMEZ 21 7[27H4(0MV)2| 20%0|Ct,
- (MEMH|AM, GST) 9%2| GST E5t OMVRt AH|M| 2f240)| £tEICt
- 0| S0{ OMV 7t#0| $49,1132! HEMHA #I= E2002 FOHE o, AH|M| $9,822 ($49,1132] 20%), GST $5,302
($49,1132] 9% + $9,8222] 9%)E a0k StCt. (2024'F 7|& 2|ARtR)
- (=2M|, Road Tax) Al HY7| 0| 2 BEI|E S2A|
- 1 2| A AZF0I| THE T AAM|, BtAM 0| AUCEH

2 o L

5) Vehicular Emissions Scheme (VES)
-LHZHO HIE0| A2 HZolf 2 tszte| FOHE &edst7| 2ot UM A A=, SEEl= ARt BiAl, SUXHE A2 5t

al Z
= AS2te| B BiE 0| Iet 8tg = Y (2|0 28 HIHEEE)S Fateitt

- M| 7|8 &1 I|0|Z| @ https://onemotoring.lta.gov.sg/content/onemotoring/home/buying/upfront-vehicle-
costs/emissions-charges.html

6) 12|
- 2= 2} O A 0|22 (Dealers’ margin/ Sales commission of dealers) 7|2 15%0|AM 22| Ats2t EMEQ| AL20|= 50%7}
2| i},

- In-Vehicle Unit(IU), Carplate number fee S0]| QIC}.

* A5 2t 714 O A] (2024 48 7|&F)
- GICH ‘Ot @ oF 139,9994 72 Eke
- S0 2L} Electric : 2F 175,999 AMItE2 &
- &Cf| OF0| 24! 5 Electric : 9 195,800 A7t 2 &

-H12 C200: 2 326,888 Al7tZ2EH2]
E300: F 354,888 Al7tE2E2]
- HI= S450 : 9F 685,888 A7t 2E2]

-
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A7t 20| short term social visit passZ WE6t= A 137 S0 DA AU S22 2T 4 ULt of 2|2 FA|2HH
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Z2 A|QIHO|L YRHS 2S5 1270 O|AF HRE 2R 1 &3S U7| H20|| AT | HRE M2SHCIH AIJIL20|A HAlo2
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o= 11—
UHSS Lees B2t AL S=0M TSHE 2 ST AFZ0|2tH H7IEE 2UTSAFY0|M B7|AIE (Basic Theory Test)S HA
USSS LeELS & UL UALZOM H=TUSHSS SSLOIOF IR YIIEER 2 I ZAH2UTSS a0t 2= A0| He|



ZIIA"E2 90 Ol&+2 i.%ﬁHOFE.'J YHOIH(S02A & 2E 57172 518), B7|ARES 21 014 Boj& 3 HI|AI@7HA| A EFEH
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o MUtZE RUHSAIEE
Bukit Batok Driving Centre - http://www .bbdc.sg/
Singapore Safety Driving Centre - http://www.ssdcl.com.sg/

ComfortDelGro Driving Centre - https://www.cdc.com.sg/

Ct. 2% Az} 714

o DBS Bank http://www.dbs.com.sg/

o UOB Group http://www.uobgroup.com/

o OCBC Bank https://www.ocbc.com/group/gateway

o HSBC Ltd http://hsbc.com.sg/

o Standard Chartered Bank www standardchartered.com.sg/

AIIE29| CHEAQI 232 POSB/DBS BANK(MZIZEE L 72 2 | Aot 7t 2 Sig2t F7|(ATI\/I)E-?1—), OCBC, UOB, HSBC,

CitiBank S0| IC Al7}20| 28t 2| H0j ta} Ch22|8t HE 8:30~16:307H2 YR5HD ELU0| 8:30~13:007H7] YRS 3
CF. B12/8F SHOICH YRAIZIO| 24 CH2T E 2t A0 YYAIZHO| CHECE 19:007H2 YRBHS 20| =7t 3% UL Uo|E

YRBHE 10| Lt
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o EtonHouse International School



EAY AztE2

72|12 IB-PYP, IGCSE, IB Diploma, FIB, 0|Z010f Z2 72
2024/25 stH| (Z€ otH|, GST O|Zg)

Pre-Nursery (18 months to 2 years old) : 2,946.00 A7IZ2 &2
Nursery 1 - Nursery 2 (3to 4 yearsold) : 2,918.21 A7tZ 2
Kindergarten 1 - Year 1 (5 to 6 years old) : 2,918.21 A7tZ 2t
Year2 - Year6 (6to 11 yearsold) : 2,918.21 A7IZ 2 &2
Year7-9:2,720.09 A7tZ=2gk2q

Year 10, 11:2,946.76 A7tE2 &2

Year 12,13:3,116.77 A7tZ2 &2

X
=

Emo|Z| https://www.etonhouse.edu.sg/

o Singapore American School(SAS)

EAH Ate=
TR AV, o, A, AR, Y, gF, M
2|22y 258l 87|, A7|, 8, e, 0|z, 89, 4|, A0, 7|5
Gt Sotul: 917(&210f Oz, 8, e, Atele, A, =4 A0
ASshul: O, Atels}, -8t atsh, A AN, 7|g, S Oz, AF, 2
2024/25 st (Zk stH| 2 GST £8)

Pre-Nursery &Nursery : 29,700.00 A7tz 22
Pre-Kindergarten : 38,100.00 A7} 2 &2y
Kindergarten 1 : 43,700.00 A7IZ2&2

StH
o Kindergarten 2 : 44,650 A7t 2 &2
Elementary School (Grade) 1 to 5 : 45,670.00 A7IZ223
Middle School (Grade) 6 to 8 : 49,550.00 Al7tZ 2t
High School (Grade) 9 to 12 : 52,250.00 Al7}Z2EH
EH0]Z| https://www.sas.edu.sg

o Singapore Korean International School (722 == A|Stw)

EAY N pE=1=]

72|12 SH|0[7] 2

TY=(E 7] 71F) (GST 28

S| Q2|9 :6,712.49 AMItE=EE
- 25510 1 7,042.16 A7IEZ2E
235t 1 10,069.37 A7IE=2E
nSsh 1 12,503.66 H7IEEEZ
EHO|Z| https://www.skis.kr/default/

At2Y : 2t 3t ZA| BH0|2|, AZIEE2 DY (MOE), F AIZFE2 OS50 ChALRY



https://www.etonhouse.edu.sg/
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o Raffles Institution (Junior College)

A Atz
zg oz

He|EY 1~45H4: Oz, 2|Cd, 128, R4, 210, 28, A|], at5t
5~68d: =&, PW 8 1t5t Q128 olE, 2320, =0
2| =22l Sl (Non-ASEAN) 2024 StH|

S| °

1,000.00 ~ 3,200.00 A7IZ=2E2{/¢

EL0] | http://www.ri.edu.sg/

o Hwa Chong Junior College

=AY

AIEE

Hel2d

62| The Hwa Chong Integrated Programme(IP)2 M| CHAIZ LiE .

1&HA - et 2|2

2CHA| - MEdSE M=ol Aot uby

A - IR Z|AE 7|8to 2 GCE AYIYE A CHH|. 2|M 2| Z2HEQ} ALS|EAIEE S92
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o]
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~281: 2,235 A7t 2ge /g
~45Hd: 2,289 AVt =gt/
(JC1 ~JC2): 2,671 A7tm=gt2{/¢
A (Non-ASEAN) 2024 7|&)
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ZT0]2|

http://www.hwachong.edu.sg/

o National Junior College

EAY Atz
Junior High - 210{0j|, EECH £ E5 015, S8 RS, oz, A, =2, AIM, 2|t ALS], &
212y A|32=01, Qg A2 W
Senior High - 2|2, YA}, 7411I Oz, 8, F28, H32l=0], 42t st 225t #8 5
QI=Q! (OFM|Qt Ol =71): 2,289.43 HItEEG|/H (V|Et 23 29.4347IEE Z2)
BHy| (20244 7|F)
EHO0|Z| https://nationaljc.moe.edu.sg/
G2 : ZH 8t A ZH|0|R], H7[2E 1|8 (MOE)>
Of e



http://www.ri.edu.sg/
http://www.hwachong.edu.sg/
https://nationaljc.moe.edu.sg/

o Singapore General Hospital(A71Z2 ZZ/HY)
SAH A2
=N Outram Road, Singapore 169608
S +65 6222 3322
. Zaue
4|2 SGH2 300 =9 ME27t UM 1,600 22E S5 4+ U= AVIEE0A 71 F SEHHO|
A1
ct.

o Singapore National Eye Centre(&7}22 =&lotu})

SAH AtE=

ZA 11 Third Hospital Avenue, Singapore 168751
USHHS +65 6227 7255
A== okat

o National Heart Centre(Z2ZM&4AIE)

Ooo
EAH Atz 2
=M 17 Third Hospital Avenue, Singapore 168752
HEHE +65 6704 8000
= YA

o National Cancer Centre(= & Qt4IE])

SAH Atr=2

=AM 11 Hospital Drive, Singapore 169610
HSHS +65 6436 8088
A== 2fAllE

o National Dental Centre(=2& 2| 2}4HIE])

ZAY Atz

=N 5 Second Hospital Avenue, Singapore 168938
HsS +65 6324 8802
U=z= 2| pAdlEq




o KK Women&#39;s &amp; Children&#39;s Hospital(KK5-2!, 0{ZI0|H )
SAH AtE=
FA 100 Bukit Timah Road Singapore 229899
S +65 6225 5554
ib=nlss £el, ojzlo] ¢
Hl2 KK Hee ALRS0| 71 MEste 240 Alde|golct

o National University Hospital (=& CistHH)
SAH A2
=N 5 Lower Kent Ridge Road, Singapore 119074
S +65 6779 5555
UAz=s CHetS e
S ZCSHRAS 1985 HE FE2 /AT 20000{He| M2 QASTH 957 Ho| A E 552 4+ U
=l = MIIEE 2|109| Cist HR0|Ct,
o Mount Alvernia Hospital(OF2E 2tL|o} E49])
SAH AJtE=
A 820, Thomson Road, Singapore 574623
SIS +65 6347 6688
259
HD Ol2E YbL|ot S 1961 fi 'OHH M2 S 0|t s W2 1,200H2| oAt 200 &
Eo MEo7t o 0f st ULES0| 24tE MS5H= X F2| StLtolct,

o Tan Tock Seng Hospital(EtSMH )

ZAY Atz
=N 11 Jalan Tan Tock Seng, Singapore 308433
HsS +65 6256 6011
U=z= SEEH
S EHEA HRA2 1844H0] M2 ME U= HHO|TH
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CAZH : AIIEE CjARY, KOTRA A7t Z2 23 A3 RAE

- £THME/S/45H
o O0|& ION Orchard
A A7tE2
2N 2 Orchard Turn
Emo]Z| https://www.ionorchard.com/en/
o OI2|L} #|o] £ 2 The Shoppes at Marina Bay Sands
SAH A=
FA 10 Bayfront Avenue Marina Bay Sands, Singapore 018972, Singapore
E10]Z| https://www.marinabaysands.com/shopping.html

o H|E AJE| Vivo City

SAH A=
=M 1 Harbourfront Walk Vivo City, Singapore 098585, Singapore
EHO|Z| https://www. vivocity.com.sg/

|
=)

2
(=]

AR Y7122 2EE )

o |0y T2}0|A Fair Price

EAY AlJIZ=2
FA #01, 192 Toa Payoh Lorong 4, 670/672, 310192
g MEE ARE, HEEE
HQld Z oStLZ 722 Aol JAS
H|
o 2E AEZ|A| Cold Storage
EAY AlJIZ=2
A 200 Victoria St, Singapore 188024



https://www.ionorchard.com/en/
https://www.marinabaysands.com/shopping.html
https://www.vivocity.com.sg/

g A=RE AaE d8E8E

=l QI S otLtE MVIEE Mo JUS

o Z}0|QE Giant
EAH AJtE=2

=M 3, Temasek Boulevard, #81-152-159, Singapore, 038983

MRS AMEE, JEEE, 71HAE
HolE & otL2 A2 Mol JUS
H|Z

- 7|Et HelA|H

o Ol2|L} BjO| 2= RA

<AIZ23 : KOTRA A7t EERHE A AL

Marina Bay Golf Course

ZAY A2
I 80 Rhu Cross #01-01 Singapore 437437
E5ol2| https://www.mbgc.com.sg/
k| =

o O EL|A |AE - O2}2 Fitness First - Paragon

A Aotz 2
Fh 290 Orchard Road, #08-13, PARAGON SHOPPING CENTRE, Singapore 238859
E 0| https://www fitnessfirst.com.sg/clubs/paragon/
e I ELA ME
H|Z AItE2 L) 187 A|Q1 ™ F Lt

o HAEHR ActiveSG 29(Y FE3A

A AItE=E
=M 473 Stirling Rd, Singapore 148948
ZH0|Z| https://www.myactivesg.com/facilities/queenstown-swimming-complex
274 YHEE 3 +3Y

P ELTRENEE IS



https://www.mbgc.com.sg/
https://www.fitnessfirst.com.sg/clubs/paragon/
https://www.myactivesg.com/facilities/queenstown-swimming-complex

BEYY Az z=29
New Year's Day 2024-01-01 2024-01-01
Chinese New Year CHH| & 2024-02-09 2024-02-09
Chinese New Year 2024-02-10 2024-02-10
Chinese New Year 2024-02-11 2024-02-11
Chinese New Year CHH| & 2024-02-12 2024-02-12
Good Friday 2024-03-29 2024-03-29
Hari Raya Puasa 2024-04-10 2024-04-10
Labour Day 2024-05-01 2024-05-01
Vesak Day 2024-05-22 2024-05-22
Hari Raya Haji 2024-06-17 2024-06-17
National Day 2024-08-09 2024-08-09
Deepavali 2024-10-31 2024-10-31
Christmas 2024-12-25 2024-12-25




o FA ! Suntec Tower One, 7 Temasek Boulevard #13-02 , SINGAPORE 038987
o st (65) 6426-7200
o WA (65) 6223-5850
o 0|02 info@kotra.sg

38-2%2 0|5

AZIEZ e ATIE2 28 U B[R LA 24Z|Q Suntec Cityd]| 123 Y2, 2H0|ZE0AM 22| = S22 2k 30

Hr
oX!

o O|=¢H
SHA| 0|80] 7+ Helot YYO|H HA|R52 2[4 27 J7IE2E2 (9 22 74Y) =0 X[t 0|8 A(0|8Re of 3Y7IEEE)
QF 40~5020| AL FICt,

|
2|5t LM QLY 1) East West Line(green line)S S3lf Paya LebarZ0ilA{ Circle Line(yellow line) 22 £H&, Promenade S{0l|Af 5t
AECEL
2) Downtown Line(Blue Line)2
A

£35f MacPherson@ 0| M Circle Line(yellow line) 22 &4, Promenade 0|
M 3kt & C &7, Suntec Tower OneZtA| B2 58 A= A2

428t



11. A8 &

HAIEY

712|712 A)

34

2024 A7t 2 OfA|Of &l2f|H|d HA|F
[ATF]

2024-12-04 ~ 2024-12-06

Singapore Marina
Bay Sands

RX International

2024 A7 2 22 &amp; 7tA HA|F]
[OSEA]

2024-11-19 ~ 2024-11-21

Singapore Marina
Bay Sands

Informa Markets

2024 AZFEL2 3121 U 25 A3
[FDA]

2024-11-13 ~ 2024-11-15

Singapore Marina
Bay Sands

Conference
&amp; Exhibition
Management
Services Pte Ltd

2024 A7tz 2 okl &amp; 2Ot HA|S]
[SSA]

2024-11-13 ~ 2024-11-15

Singapore Marina
Bay Sands

Conference
&amp; Exhibition
Management
Services Pte Ltd

2024 H7tE2 TE|3 HA|S] [SFF]

2024-11-06 ~ 2024-11-08

Singapore EXPO

Constellar

2024 M7t 2 Of FE|3 OtA|OF HA|Z|
[EDUtech Asia]

2024-11-05 ~ 2024-11-07

Singapore Marina
Bay Sands

Terrapinn Pte Ltd

2024 A7t 2 22| 3 OfA|OF HA|S]
[TTA]

2024-10-23 ~ 2024-10-25

Singapore Marina
Bay Sands

Messe Berlin
(Singapore) Pte
Ltd

2024 A7t 2 AlMGI0IH MAIS] [BIG

2024-10-09 ~ 2024-10-10

Singapore Marina

Closerstill Media

DATA &amp; Al WORLD] Bay Sands
2024 A7HEE o|27]7| Al Singapore Marina Messe
. . 2024-09-11 ~ 2023-09-13 D&uuml;sseldorf
[MedFair Asial Bay Sands .
Asia
A7t E 21 HE HAS i i
2024 b k2l = |3] [BEX 2024-09-04 ~ 2024-09-06 Singapore Marina RX

Asia]

Bay Sands

2024 A7tE2 HEEA HAIS] [CMMA]

2024-05-29 ~ 2024-05-31

Singapore Expo

Informa Tech

=/HEE

oot

==
=

rlo

"BIe 198 EXEA ZUO G208 B 4

SLIC
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